GOBERNAC N DE ANTIOQUIA

FECHA REQUERIMIENTO: 04/01/2018

SECRETARIA DE MINAS

DIRECCION DE TITULACION Y FISCALIZACION MINERA

ESTADO: 1709

FECHA NOTIFICACION: 12/01/2018

jueves 11 de enero de 2018

EXPEDIENTE NUMERO TIPO DE REQUERIMIENTO

BENEFICIARIO

PLAZO APODERADO

RDT-11031
RDT-11031
RDT-11031
REJ-11251
SGH-12191
LJE-08381
LJE-08381
-LJE-08381
"1CQ-080725K
RLE-15541

FIJADO A LAS 7:30 A.M. HOY
DESFIJADO A LAS 5:35 A.M. HOY

EELEJALDEL

2018080000029
2018080000029
2018080000029
2018080000061
2018080000038
2018080000060
2018080000060
2018080000060
2017080006534
2018080000028

REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS

MARIO LEON PELAEZ RAMIREZ
ACEVEDO ORTIZ LISARDO ANTONIO
OSCAR ANDRES RODRIGUEZ GONEZ
ISAGEN S.A.ES.P.

GIRALDO LOPEZ DIEGO HERNAN
LOPEZ ZAPATA JAVIER HERNANDO
MESA RESTREPO JAVIER ALFONSO
LOPEZ ZAPAT RUBEN DARIO

MINA NUEVA MED CIA LTDA
ARENERA LASACACIAS S.AS
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